
 
 

Delock Optickovláknový kabel s kovovým opláštěním
LC Duplex na LC Duplex, multimód, OM4, 3 m
 

 

Popis
 

Tento optickovláknový kabel značky Delock lze používat
k propojování různých síťových zařízení, např. přepínače
k mediálnímu konvertoru.

S kovovým opláštěním
Robustní optickovláknové kabely nabízejí zvýšenou ochranu proti
poškození a vnějším vlivům jako je vlhkost, prach nebo škodliví
hlodavci. I přes kovové opletení jsou kabely stále ohebné.
Optickovláknové kabely se vyznačují také vysokou pevností v tahu.

 

Číslo produktu 87915
 

 EAN: 4043619879151
 

Země původu: China
 

Balení: Plastová taška se
zipem

 

 

Specifikace

Konektor:
1 x LC Duplex >
1 x LC Duplex
Multimód kabel OM4 s kovovým opláštěním
Vlákno: 50/125 µm
Keramický kroužek se záslepkou proti prachu
Vložený útlum < 0,5 dB
Průměr kabelu: cca. 3 mm
Provozní teplota: -20 °C ~ 70 °C
LSZH (bez halogenů)
Barva: fialová
Délka včetně konektorů cca. 3 m

 

Obsah balení

Optický kabel
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Příslušenství
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  Interface  

   Konektor 1:
 

  
 

1 x LC Duplex
 

 

   Konektor 2:
 

  
 

1 x LC Duplex
 

 

   
  Technical characteristics  

   Provozní teplota:
 

  
 

-20 °C ~ 70 °C
 

 

   
  Physical characteristics  

   Materiál:
 

  
 

LSZH (bez halogenů)
 

 

   Délka:
 

  
 

3 m
 

 

   Barva:
 

  
 

fialová
 

 

   Průměr kabelu:
 

  
 

3 mm
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